
2020 年 12 月 

20-EHCHD-1776 

 

 ご契約者 様 

 

住商インシュアランス株式会社 

個人保険部 

 

セットポリシー口座振替時の会社名変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。弊社業務につきましては日頃格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、住友商事団体保険「セットポリシー」及び三井住友海上での団体扱い火災保険、

自動車保険を「口座振替」にてご契約頂いておりますご契約者様に、「収納代行会社」合

併に伴う口座振替の際の収納会社名表記の変更につき下記の通りご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

１．収納会社表記変更 

【現行】       【変更後】 

セディナ         SMFS 

 

※引き落とし名義は上記の前後に「（SETP」等の文言が加わる場合があります 

 

 

２．変更時期 

  2021 年 1 月振替分より 

 

※1 月は 8日（金）が振替日となります 

 

以上 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

住商インシュアランス（株）個人保険部 

E-MAIL：setpolicy@sc-ins.co.jp 


